
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

ORDINANZA nc

OGGETTO: estumulazione salma di Mazzucchelli Ugo deceduto il 5/09/1980.-

IL SINDACO

- Vista l'istanza presentata dal Sig. Mazzucchelli Maurizio, nato a Valguarnera

Caropepe il 31/07/1959, ivi residente in via Zanardelli, n° 54, tendente ad

ottenere l'autorizzazione a poter estumulare la salma del proprio padre

Mazzucchelli Ugo nato M/04/1927 deceduto il 5/09/1980 per essere traslata dalla

tomba di individuale ubicata nel viale a Valle lotto n° 754 intestata a Mazzucchelli

Guido, dove trovasi tumulata, al loculo intestato allo stesso, ubicato nel viale dei

Tulipani, 1 ° piano - 3A sezione - 4A fila - n°24 della planimetria del Cimitero;

- Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio igiene pubblica

di questo Comune in data 9/01/2014;

- Visto il vigente Regolamento Comunale per le concessioni di sepolture private

nel Cimitero;

- Visto l'art.23 del regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R. n. 285

del 10.9.1990;

O R D I N A

L'estumulazione della salma di Mazzucchelli Ugo nato M/04/1927 deceduto il

5/09/1980 per essere traslata dalla tomba di individuale ubicata nel viale a Valle

lotto n° 754 intestata a Mazzucchelli Guido, dove trovasi tumulata, al loculo

intestato allo stesso, ubicato nel viale dei Tulipani, 1° piano - 3A sezione - 4A fila

- n°24 della planimetria del Cimitero;

Tale estumulazione sarà effettuata giorno 16/01/2014.-

I lavori saranno eseguiti dalla ditta Profeta Adriano.

II custode del Cimitero è incaricato di vigilare sulla esecuzione della presente

ordinanza.-


